
STRUKTURA E PAGAVE AREB TIRANE
	Nr.
	ORGANIKA
	Organika  miratuar U KM Nr.. 87, dt. 13.06.2018
	Kategoria Pages

	
	
	
	

	
	
	
	

	1.
	DREJTOR
	1
	III-b

	2.
	Sektori I Financës Dhe Shërbimeve  
	4
	 

	 
	Përgjegjës Sektori
	1
	IV-a

	 
	Specialist finance
	1
	IV-b

	 
	Specialist (Përsonel/Arkivist/Magazinier)
	1
	IV-b

	 
	Pastrues
	1
	I

	3.
	Sektori i Specialistëve Të Profilizuar
	7
	 

	 
	Përgjegjës Sektori
	1
	IV-a

	 
	Specialist hortikulture
	1
	IV-b

	 
	Specialist zooteknik
	1
	IV-b

	 
	Specialist për mekanizimin dhe plehrimin
	1
	 

	 
	Specialist këshillimi për mbrojtjen e bimëve
	1
	IV-a

	 
	Specialist për koopërimin dhe ekonominë e fermës
	1
	IV-b

	 
	Specialist për statistikën
	1
	IV-b

	4
	Sektori i Ekstensionit Bujqësor Tiranë
	19
	 

	 
	Përgjegjës sektori
	1
	IV-a

	 
	Specialist
	17
	IV-b

	 
	Specialist për statistikën
	1
	IV-b

	5.
	Sektori i Ekstensionit Bujqësor Durrës 
	17
	 

	 
	Përgjegjës sektori
	1
	IV-a

	 
	Specialist
	15
	IV-b

	 
	Specialist për statistikën
	1
	IV-b

	6.
	Sektori i Ekstensionit Bujqësor Dibër 
	15
	IV-b

	 
	Përgjegjës sektori
	1
	IV-b

	 
	Specialist
	13
	IV-b

	 
	Specialist për statistikën
	1
	IV-b

	 
	Punonjës Gjithësej
	63
	 


	Nr
	Pozicioni
	Nr.. Pun. Në plan 
	Kategoria
	Pagë  grupi
	Shtesë vjetërsi
	Shtesë pocizioni VKM 187

	1
	Titullari i institucionit 
	1
	III-b
	14000
	2 %
	61000

	2
	Përgjegjës sektori 
	5
	VI-a
	14 000
	2 %
	49.000

	3
	Specialist 
	56
	VI-b
	14 000
	2 %
	38.000

	4
	Pastruese 
	1
	I
	30000
	1 %
	

	
	Totali
	63
	
	
	
	























Adresa: Rruga Siri Kodra nr 89  Tiranë

